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AGiSO 341/12/10

Gmina Osięciny

ul. I  Armii Wojska Polskiego 14

88-220 Osięciny

woj. Kujawsko-pomorskie





WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Zgodnie z  art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm) w odpowiedzi na zapytania wykonwcy dot. postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zamówienia pod nazwą:                                        

Remont i termomodernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Bełszewo,                         gm. Osięciny

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonych przetargów zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących siwz:

Dotyczy wszystkich świetlic-jakie kosztorysy należy załączyć do oferty-szczegółowe czy uproszczone?

Odpowiedź

Do oferty należy załączyć kosztorysy zamieszczone na stronie internetowej  http://bip.ug-osieciny.samorzady.pl// w zakładce Przetargi. Kosztorysy nie mogą się róźnić w zakresie kodu, opisu, jednostek miary od kosztorysów zamieszczonych na powyższej stronie.

Muszą zawierać identyczne pozycje, co zawarte w kosztorysach „ślepych”, stanowiących załączniki do siwz, w tej samej kolejności pod rygorem odrzucenia oferty za treść nie odpowiadającej treści siwz.

Pytanie 2

- brak w przedmiarze robót związanych z montażem listwy cokołowej oraz ochrony narożników i ościeży kątownikiem aluminiowym

Odpowiedź

Należy wycenić i wykonać zgodnie z dokumentacją  techniczną, przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym zamieszczonym na stronie internetowej w dniu 25.05.2010 roku

Pytanie 3

- brak w przedmiarze robót związanych z przerobieniem haków do rynien i obejm do rur spustowych

Odpowiedź

Należy wycenić i wykonać zgodnie z dokumentacją  techniczną, przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym zamieszczonym na stronie internetowej

Pytanie 4

- brak rozwiązania zakończenia ocieplenia dachu na jego krawędzi celem zamontowania rynien

Odpowiedź

Rozwiązanie systemowe zgodnie z zaleceniami producenta styropapy

Pytanie 5

-w poz. 5.8 przedmiaru brak ilości złoża filtracyjnego

Odpowiedź

Ilość złoża filtracyjnego -14,4 m3

Pytanie 6

-czy w poz. 6.10 przedmiaru należy wycenić styropian posadzkowy EPS 100?

Odpowiedź

Należy wycenić i wykonać zgodnie z dokumentacją  techniczną, przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym zamieszczonym na stronie internetowej w dniu 25.05.2010 roku

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany  treści siwz t.j. Przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego.

Zamawiający zmienia zapis: 

w poz. 5.8 przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego jest: 

Złoża filtracyjne piaskowe, żwirowe wykonywane ręcznie – brak ilości

(0,5*(0,7+,1))*36

w poz. 5.8 przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego powinno być: 

Złoża filtracyjne piaskowe, żwirowe wykonywane ręcznie w ilości 14,4 m3

(0,5*(0,7+,1))*36
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